
Missiooni initsiaator: Sihtasutus IME (International Mission Estonia)
Missiooni keskne sündmus: Maailmanäitus Osaka 2025 pealkirjaga: "Meie elu  tulevikuühiskonna kujundamine";
maailmanäituse ametlik teemanädal 17. - 28. septembril: “The Future of Earth and Biodiversity Week” + Balti ärifoorum
koos Läti ja Leedu ühispaviljoniga
Partnerid: Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutus (EIS), Beamline kiirendi, Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium
/ Keskkonnaministeerium; Välisministeerium ja Eesti saatkond Jaapanis, reisikorraldajad (Estravel/Albion Reisid)
Võimalik VIP osalus: majandus- ja tööstusminister Erkki Keldo /kliimaminister Yoko Alender (selgitamisel)
Missiooni aeg: 16. või 17.09 – 28. või 29.09.2025
Sihtkohad: Osaka Kansai, Tokyo
Kes on oodatud: Oodatud on eelkõige ettevõtted, kes tegutsevad järgmistes valdkondades: kliimamuutused,
dekarboniseerimine, elurikkus, ringmajandus, taastuvenergia, vesinikulahendused, looduse positiivne tasakaal, metsade
majandamine, meresaaste, metsade taastamine, magevee ressursid jne.
Kõikide missioonidega võivad ühineda ka need ettevõtted, kes tegutsevad muudes valdkondades, sest paviljonides
toimub igapäevaselt läbi äriesindajate võrgustumine kõikide valdkondade üleselt. Oodatud on ka teadusasutused ja
katusorganisatsioonid.

Missiooni olulisemad sündmused 
Osakas: Balti Ärifoorum Maailmanäitusel koostöös Läti ja Leeduga; Jaapani valitsuse paviljon, Osaka paviljon, Balti- ja
Põhjamaade ühispaviljonid ning Eesti ettevõtete jaoks olulisemate riikide paviljonide ja riigiesinduste visiidid, temaatilise
nädala raames toimuvad konverentsid ja kontaktsündmused; Jaapani kohalike omavalistuste Liit; Team EXPO 2025
vastuvõtt; 
Tokyos: Eesti ettevõtete jaoks huvi pakkuvate organisatsioonide ja ettevõtete külastus; muud koostöös EIS esinduse ja
Jaapani saatkonnaga planeeritavad sündmused. 
Täpne missiooni päevakava ja programm selgub aprilliks 2025. Ettevõtetel on võimalus anda oma ka sisend programmi
korraldusse.  

Osalejate poolt kaetavad kulud: Reisikulude katmine, misiooni korralduse osalustasu.
Partnerite poolt kaetavad kulud: Eesti ärifoorumi korraldamine, B2B nõustamine, kohapealne transport, missiooni
administreerimise kulud.

Registreerimise tähtaeg: 1.03.2024

Missioon II:  “Keskkond ja rohetehnoloogiad”
IME Missioonid Osakasse 2025
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Kas pole IMEline?
www.missionestonia.com

http://www.missionestonia.com/

